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MPEAONOr roOAUWEH ®UHAHCUCKK NMITAH 3A 2025 TOAUHA
PLANI FINANCIAR VJETOR | PROPOZUAR PER VITIN 2025

pasnen pK6- cMmeTka Bpoj Ha
ha ENC | mocToeuko 3a Ha3uB Ha ByLIeTCKN KOPUCHMK noTnporpama
e rkb- faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri i
haara ekzistuese pér nénprogramit
ELS
JY LEHTAP 3A OBPA3OBAHHME HA
BO3PACHWUTE - CKOINJE
IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE -
16001 | 61425 785 SHKUP 33
pa°x°'"':;)°m8“a @ Haaus Ha pacxogHa ctaBka (3 undpm) BKYMNHO
uZér?i Emri i zérit té shpenzimeve (3 shifra) gjithsej
shpenzimeve(shifra)
MaTHU U AHEeBHU pacxoau
420 Shpenzime té rrugés dhe ditore 2.500.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeewe, KOMyHUKaLluMja U TpaHCNopT 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
423 MaTtepujanu u cuTeH UHBEHTap 0
Materialet dhe inventari i vogél
424 lNMonpaBka U TEKOBHO ofipXKyBaH-e 0
Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme |
HoroBopHu ycnyru
4% Shérbimet me kontraté | 1.722.000
Opyrn TeKOBHU pacxopu
426 Shpenzime té tjera vijuese 738.000
485 BrnoxyBama u HepuHaHCUCKKU cpefacTBa
Investime dhe mjete jofinanciare 0
BkynHo
Gjithsej 4.960.000




(o Cenepun Maxeaonda
JY UEHTAP 3A OBPA30BAHHE
HA BOSPACHHTE
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cKony

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 39 of 3akoHOT 3a obpa3oBaHWe Ha
sospachute  (“CnybeH  BecHMK Ha  Penyb6auKa
Makeaonuja” 6p.07/08, 17/11, 51/11, 74/12, 41/14,
144/14, 146/15, 30/16 64/18), unen 12 op CraTyTOT Ha
JY UeHTap 3a obpasoBaHMe Ha BO3pacHUTE — YNpaBHUOT
oabop Ha JY LeHTtap 3a obpasoBaHve Ha BO3pacHUTE-
CKonje, Ha YeTMpMeCeT W LecTTa cefHuLa oApKaHa Ha
AeH 20.12.2024 roavHa, ja AoHece chefHarta

OONYKA

1.Ce ycsojyBa Mpeanor roAuWwHAOT GUHAHCUCKM MAaH 3a
2025 roguHa Ha JY UeHtap 3a obpasoBaHue Ha
Bo3pacHMTe- CKonje 3a 4OoHaTopcKaTa cmeTka (785).

2.flogMWHWOT GUHAHCUCKKM NNaH Ha JaBHaTa ycTaHoBa
LieHTap 3a obpasosaHue Ha Bo3pacHuTe 3a 2025 roauHa
ce pocrasysa A0 Bnapga Ha PCM Kako maTepwujan 3a
MHbOPMUpPatbE,
3.0Baa Opnayka cuna
[OHecyBakeTo.

BNneryea BO CO AeHOT Ha

JVY llenrap 3a o6pa3oBaHHe HA BO3PACHHTE
IP Qendra pér Arsimin e té& Rriturve

Republika e Magedonise sév
1P QENDRA PER ARSIMIN
E TE RRITURVE

N& bazé té nenit 39 té Ligjit pér Arsimin e té Rriturve
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé” nr. 07/08,
17/11, 51/11, 74/12, 41/14, 144/14, 146/15, 30/16
64/18), neni 12 i Statutit té IP-s&, Qendrés pér Arsimin e
té Rriturve - Shkup, Késhilli drejtues i IP-s& Qendra pér
Arsimin e t& Rriturve - Shkup, né seancén e katérdhjeté e
gjashté té mbajtur mé 20.12.2024, miratoi kété

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar pér vitin
2025, té IP-s&, Qendrés pér Arsimin e té Rriturve - Shkup
pér llogaring donatore (785).

2. Plani financiar vjetor i Institucionit publik, Qendra pér
Arsimin e té Rriturve pér vitin 2025 i dorézohet Qeverisé

sé RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit.
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v, Jumutpuje Yynoscku” 6p.13 1000 Cxonje,

1 Peny6auka Cepepna Makenonuja
Rr.“Dimitrije Gupovski” nr. 13 1000 Shkup,

Rennhlika » Manedanics & Verint




